№

1

2

3

4

ПРОТОКОЛ № 08/74-04-3

заседания Научной комиссии в области менеджмента

27 февраля 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

13 из 14 членов Научной комиссии согласно явочному листу:
доц. Ильина Ю.Б., асс. Логачёва А.В., Гаранина Т.А., доц. Мартынова Т.А., доц. Латуха М.О.,
ст. преп. Арай Ю.Н., доц. Зенкевич Н.А., проф. Сергунин А.А., доц. Смирнова М.М., доц.
Иванов А.Е., ст. преп. Веселова А.С., Баранов И.Н., Андреева Т.Е.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ НК:

СЕКРЕТАРЬ НК:

Повестка дня:

доц. Ильина Ю.Б.

Шмелева Э.В.

1. О втором этапе конкурсного отбора заявок в рамках Мероприятия 5 СПбГУ на 2019
год.

Открывая заседание, председатель Научной комиссии, доцент Ильина Ю.Б.
поприветствовала участников заседания Научной комиссии.

По первому вопросу о втором этапе конкурсного отбора заявок в рамках Мероприятия 5
СПбГУ на 2019 год, выступила Ильина Ю.Б.

Ильина Ю.Б. представила список и критерии экспертной оценки заявок, поданных на участие
во втором этапе конкурсного отбора заявок в рамках Мероприятия 5 СПбГУ на 2019 год. По
направлению менеджмент подано 12 заявок (11 от НПР Института «Высшая школа
менеджмента» СПбГУ и 1 от НПР факультета иностранных языков).
Члены Научной комиссии провели экспертную оценку полученных заявок по критериям
экспертнои анкеты:

Рекомен,!!ация

Плановый Экспе12тная
Научной

Название заявки Даты Руково.!Jитель Статус .!JОклма
объем с12е.1Jств

комиссии в
оценка

области
мене.!Jжмента

Участие Панибратова
А.Ю. в конференции

национальных
представителей

Панибратов
Крайне

Европейской Академии 02-06.05.2019
А.Ю.

60 ООО руб. Без доклада 51 желательно
Международного Бизнеса поддержать

с 3 по 5 мая в Лидсе
(Великобритания)Id:

38633912

Участие в конференции:
Принят на

АIВ 2019 Annual Meeting
23-28.06.2019 Рысакова Л.Е. 56 675 руб. аспирансткий 71

Обязательно
(Копенгаген, Дания Июнь

консорциум
поддержать

24-27, 2019) ld: 38625535

Участие Ласковой А.К. в
10-й международной

конференции
09-14.06.2019 Ласковая А.К. 60 ООО руб. Принят 105

Обязательно

Entrepreneurship Theory поддержать

and Practice: Present and
Future Id: 38548483

Участие в ежегодной 79-й
конференции Академии

менеджмента (79th
08-15.08.2019 Арай Ю.Н. 90 ООО руб. Принят 115

Обязательно

Annual Meeting ofthe поддержать

Academy of Management)
ld: 38488183